
50 иваРО

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
№ 970/2/2704

г. Ижевск

Об итогах конкурса «Научный потенциал»-2022

В связи с завершением процедур конкурса междисциплинарных

научно-исследовательских работ (грантов) молодых ученых, преподавателей

и сотрудников УдГУ, финансируемого из собственных средств Университета

(«Научный потенциал» -2022) (шестая очередь), посвященного Году

образования в Удмуртской Республике,

приказываю:
1. Утвердить итоги конкурса «Научный потенциал»-2022 (шестая

очередь), присудить гранты для адресной поддержки и наградить дипломами

победителей конкурса-молодых ученых, преподавателей и сотрудников

УдГУ согласно приложению к настоящему приказу.

2.Главному бухгалтеру О.В. Иванцовой осуществить перечисление

денежных средств на выплату грантов на банковские счета лиц, которым они

присуждены.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор \ Г.В. Мерзлякова


